
Rheinischer Schützenbund
Ligaleitung

Kai Bolten * Alte Wiese 12 * 51674 Wiehl * Tel.: 02262 751477 / Fax: 02262 751476

E-Mail: kai.bolten@gmx.de / Mobil: 0171 4641831

Setzliste Luftgewehr Landesoberliga Mitte 
Endstand: 16.01.2023

Setzer- W e t t k a m p f
gebnis  1  2  3  4  5  6

St. Hub. SBr. Leverkusen-Steinbüchel
Erdi, Meryem 382,00 S 382  386  384  0  376  0  
Zinzius, Kai 380,67 S 383  0  387  0  372  0  
Lamsfuß, Sven 378,00 S 382 385 369 0 376 0 
Müller, Miriam 373,00 S 375  365  376  0  376  0  
Schiffer, Johanna 372,00 S 0  0  366  0  378  0  
Hübsch, Olaf 368,00 E 0  368  0  0  0  0  
Winkler-Hübsch, Dorothea 368,00 E 363 373 0 0 0 0 

SSV Tüschenbroich II
Schulz, Andreas 380,00 E 380 0 0 0 0 0 
Schulz, Denise 379,33 S 380 0 0 0 378 380 
Sakowski, Jörg 377,50 S 0 0 0 0 374 381 
Schniedewind, Udo 376,67 S 381  0  0  0  374  375  
Schlebusch, Heiner 374,33 S 375  0  0  0  369  379  
von Ameln, Louisa 374,00 E 374 0 0 0 0 0 
von Ameln, Lennart 365,00 S 0  0  0  0  0  365  
Schmölders, Jürgen 364,00 E 0 0 0 0 364 0 

SSG Bayer Leverkusen
Andersen, Stine 387,00 S 384 0 391 386 0 0 
Elwert, Carmen 385,50 S 0 0 386 388 381 387 
Beckmann, Stefanie 385,00 S 388 0 387 384 377 389 
Dörder, Victoria 383,33 S 387 0 0 0 381 382 
Dück, Julia 378,67 S 376 0 376 0 0 384 
Kottmann, Sarah 377,75 S 0 0 383 381 371 376 
Rebien, Marina 374,00 S 376 0 0 372 0 0 
Frigger, Tobias 369,00 E 0 0 0 0 369 0 

SpSch Waurichen
Heutz, Alina 371,67 E 0 0 377 0 371 367 
Königs, Frederik 368,00 S 368 370 0 0 372 362 
Schmitz, Christian 365,00 S 0 365 0 0 0 0 
Meuwissen, Jules 363,67 S 359 361 371 0 0 0 
Wacker, Hans-Josef 360,40 S 365 365 360 0 355 357 
Schlömer, Stefan 359,00 E 0 0 359 0 0 0 
Tholen, Robert 356,25 S 350 365 0 0 358 352 
Rütten, René 352,00 E 352 0 0 0 0 0 
Mehlkop, Detlef 326,67 E 0 0 336 0 323 321 

SpSch Köln-Stammheim
Zeihs, Melina 381,67 E 0  0  380  0  381  384  
Lankenau, Markus 380,40 S 379 383 382 0 380 378 
Ley, Wolfgang 379,00 S 0  0  384  0  378  375  
Rittinghaus, Stephan 378,00 S 0  0  0  0  374  382  
Joßberger, Anne 376,00 S 373  380  375  0  0  0  
Wieder, Marco 375,20 S 374 375 385 0 373 369 



Bär, Leonie 366,50 E 361 372 0 0 0 0 
Hanke, Martin 363,00 E 364 362 0 0 0 0 

St. Seb. Brenig
Mandt-Krewinkel, Michael 382,00 S 0  0  0  385  379  0  
Mehlitz, Verena 381,50 E 0  0  0  379  384  0  
Walter, Lukas 380,50 S 378  383  0  0  0  0  
Hartmann, Dominik 377,75 S 371  380  0  379  381  0  
Klein, Vanessa 377,67 S 379 380 0 374 0 0 
Longerich, Tobias 374,75 S 377  374  0  376  372  0  
Gruttke, Andreas 366,00 E 364 368 0 0 0 0 
Reichert, Holger 361,00 E 0 0 0 0 361 0 
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Ligaleitung
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Setzliste Luftgewehr Landesoberliga Mitte
Stand: 28.11.2022

Setzer- W e t t k a m p f
gebnis  1  2  3  4  5  6  7

St. Hub. SBr. Leverkusen-Steinbüchel
Zinzius, Kai 385,00 S  383 0 387 0 0 0 0 
Erdi, Meryem 384,00 S  382 386 384 0 0 0 0 
Lamsfuß, Sven 378,67 S  382 385 369 0 0 0 0 
Müller, Miriam 372,00 S  375 365 376 0 0 0 0 
Zimmermann, Andrea 369,75 E  0 0 0 0 0 0 0 
Hübsch, Olaf 368,00 E  0 368 0 0 0 0 0 
Winkler-Hübsch, Dorothea 368,00 E  363 373 0 0 0 0 0 
Schiffer, Johanna 366,00 S  0 0 366 0 0 0 0 
Zinzius, Heinz 0,00* E  0 0 0 0 0 0 0 
Scheffler, Daniel 0,00* E  0 0 0 0 0 0 0

SSV Tüschenbroich II
Schniedewind, Udo 381,00 S  381  0  0  0  0  0  0  
Schulz, Denise 380,00 S  380 0 0 0 0 0 0 
Schulz, Andreas 380,00 E  380 0 0 0 0 0 0 
Schlebusch, Heiner 375,00 S  375  0  0  0  0  0  0  
von Ameln, Louisa 374,00 E  374 0 0 0 0 0 0 
von Ameln, Franz-Josef 372,00 E  0  0  0  0  0  0  0  
von Ameln, Lennart 366,50 S  0  0  0  0  0  0  0  
Sakowski, Jörg 366,00 S  0 0 0 0 0 0 0 
Wellens, Laura 0,00 E 0  0  0  0  0  0  0  

SSG Bayer Leverkusen
Dörder, Victoria 387,00 S  387 0 0 0 0 0 0 
Andersen, Stine 387,00 S  384 0 391 386 0 0 0 
Elwert, Carmen 387,00 E  0 0 386 388 0 0 0 
Beckmann, Stefanie 386,33 S  388 0 387 384 0 0 0 
Kottmann, Sarah 382,00 E  0 0 383 381 0 0 0 
Dück, Julia 376,00 S  376 0 376 0 0 0 0 
Frigger, Tobias 375,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Rebien, Marina 374,00 S  376 0 0 372 0 0 0 
Dörder, Marcel 364,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Plinke, Julius 358,50 E  0 0 0 0 0 0 0 

SpSch Waurichen
Heutz, Alina 377,00 E  0 0 377 0 0 0 0 
Königs, Frederik 369,00 S  368 370 0 0 0 0 0 
Schmitz, Christian 365,00 S  0 365 0 0 0 0 0 
Meuwissen, Jules 363,67 S  359 361 371 0 0 0 0 
Wacker, Hans-Josef 363,33 S  365 365 360 0 0 0 0 
Schlömer, Stefan 359,00 E  0 0 359 0 0 0 0 
Tholen, Robert 357,50 S  350 365 0 0 0 0 0 
Rütten, René 352,00 E  352 0 0 0 0 0 0 
Mehlkop, Detlef 336,00 E  0 0 336 0 0 0 0 

SpSch Köln-Stammheim
Ley, Wolfgang 384,00 S  0  0  384  0  0  0  0  



Lankenau, Markus 381,33 S  379 383 382 0 0 0 0 
Zeihs, Melina 380,00 E  0  0  380  0  0  0  0  
Rittinghaus, Stephan 379,80 S  0  0  0  0  0  0  0  
Fuhrmann, Stefan 379,00 E 0  0  0  0  0  0  0  
Wieder, Marco 378,00 S  374 375 385 0 0 0 0 
Joßberger, Anne 376,00 S  373  380  375  0  0  0  0  
Bär, Leonie 366,50 E  361 372 0 0 0 0 0 
Thurau, Detlev 365,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Hanke, Martin 363,00 E  364 362 0 0 0 0 0 

St. Seb. Brenig
Mandt-Krewinkel, Michael 385,00 S  0  0  0  385  0  0  0  
Walter, Lukas 380,50 S  378  383  0  0  0  0  0  
Mehlitz, Verena 379,00 E  0  0  0  379  0  0  0  
Klein, Vanessa 377,67 S  379 380 0 374 0 0 0 
Hartmann, Dominik 376,67 S  371  380  0  379  0  0  0  
Schäfer, Alexis 376,33 E  0  0  0  0  0  0  0  
Longerich, Tobias 375,67 S  377  374  0  376  0  0  0  
Gruttke, Andreas 366,00 E  364 368 0 0 0 0 0 
Reichert, Holger 0,00 E  0 0 0 0 0 0 0 

Bei den mit * gekennzeichneten Schützen mit gleichem Setzergebnis muss bei eventuellem gleichzeitigen Einsatz der 
Schützen/-innen die Setzlistenposition ausgelost werden.
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Setzer- W e t t k a m p f
gebnis  1  2  3  4  5  6  7

St. Hub. SBr. Leverkusen-Steinbüchel
Erdi, Meryem 384,00 S  382 386 0 0 0 0 0 
Lamsfuß, Sven 383,50 S  382 385 0 0 0 0 0 
Zinzius, Kai 383,00 S  383 0 0 0 0 0 0 
Schiffer, Johanna 379,40 S  0 0 0 0 0 0 0 
Müller, Miriam 370,00 S  375 365 0 0 0 0 0 
Zimmermann, Andrea 369,75 E  0 0 0 0 0 0 0 
Winkler-Hübsch, Dorothea 368,00 E  363 373 0 0 0 0 0 
Hübsch, Olaf 368,00 E  0 368 0 0 0 0 0 
Zinzius, Heinz 0,00* E  0 0 0 0 0 0 0 
Scheffler, Daniel 0,00* E  0 0 0 0 0 0 0

SSV Tüschenbroich II
Schniedewind, Udo 381,00 S  381  0  0  0  0  0  0  
Schulz, Andreas 380,00 E  380 0 0 0 0 0 0 
Schulz, Denise 380,00 S  380 0 0 0 0 0 0 
Schlebusch, Heiner 375,00 S  375  0  0  0  0  0  0  
von Ameln, Louisa 374,00 E  374 0 0 0 0 0 0 
von Ameln, Franz-Josef 372,00 E  0  0  0  0  0  0  0  
von Ameln, Lennart 366,50 S  0  0  0  0  0  0  0  
Sakowski, Jörg 366,00 S  0 0 0 0 0 0 0 
Wellens, Laura 0,00 E 0  0  0  0  0  0  0  

SSG Bayer Leverkusen
Beckmann, Stefanie 388,00 S  388 0 0 0 0 0 0 
Dörder, Victoria 387,00 S  387 0 0 0 0 0 0 
Andersen, Stine 384,00 S  384 0 0 0 0 0 0 
Kottmann, Sarah 381,50 E  0 0 0 0 0 0 0 
Elwert, Carmen 377,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Rebien, Marina 376,00 S  376 0 0 0 0 0 0 
Dück, Julia 376,00 S  376 0 0 0 0 0 0 
Frigger, Tobias 375,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Dörder, Marcel 364,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Plinke, Julius 358,50 E  0 0 0 0 0 0 0 

SpSch Waurichen
Heutz, Alina 383,33 E  0 0 0 0 0 0 0 
Königs, Frederik 369,00 S  368 370 0 0 0 0 0 
Wacker, Hans-Josef 365,00 S  365 365 0 0 0 0 0 
Schmitz, Christian 365,00 S  0 365 0 0 0 0 0 
Meuwissen, Jules 360,00 S  359 361 0 0 0 0 0 
Tholen, Robert 357,50 S  350 365 0 0 0 0 0 
Rütten, René 352,00 E  352 0 0 0 0 0 0 

SpSch Köln-Stammheim
Lankenau, Markus 381,00 S  379 383 0 0 0 0 0 
Ley, Wolfgang 380,17 S  0  0  0  0  0  0  0  

Stand: 23.10.2022 (nach dem 1. Wettkampftag)



Rittinghaus, Stephan 379,80 S  0  0  0  0  0  0  0  
Fuhrmann, Stefan 379,00 E 0  0  0  0  0  0  0  
Zeihs, Melina 377,40 E  0  0  0  0  0  0  0  
Joßberger, Anne 376,50 S  373  380  0  0  0  0  0  
Wieder, Marco 374,50 S  374 375 0 0 0 0 0 
Bär, Leonie 366,50 E  361 372 0 0 0 0 0 
Thurau, Detlev 365,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Hanke, Martin 363,00 E  364 362 0 0 0 0 0 

St. Seb. Brenig
Mandt-Krewinkel, Michael 381,33 S  0  0  0  0  0  0  0  
Walter, Lukas 380,50 S  378  383  0  0  0  0  0  
Mehlitz, Verena 380,25 E  0  0  0  0  0  0  0  
Klein, Vanessa 379,50 S  379 380 0 0 0 0 0 
Schäfer, Alexis 376,33 E  0  0  0  0  0  0  0  
Longerich, Tobias 375,50 S  377  374  0  0  0  0  0  
Hartmann, Dominik 375,50 S  371  380  0  0  0  0  0  
Gruttke, Andreas 366,00 E  364 368 0 0 0 0 0 
Reichert, Holger 0,00 E  0 0 0 0 0 0 0 

Bei den mit * gekennzeichneten Schützen mit gleichem Setzergebnis muss bei eventuellem gleichzeitigen Einsatz der 
Schützen/-innen die Setzlistenposition ausgelost werden.
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Setzliste Luftgewehr Landesoberliga Mitte
Stand: 03.10.2022

Setzer- W e t t k a m p f
gebnis  1  2  3  4  5  6  7

St. Hub. SBr. Leverkusen-Steinbüchel
Erdi, Meryem 380,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Schiffer, Johanna 379,40 E  0 0 0 0 0 0 0 
Zinzius, Kai 378,75 E  0 0 0 0 0 0 0 
Lamsfuß, Sven 376,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Müller, Miriam 373,83 E  0 0 0 0 0 0 0 
Zimmermann, Andrea 369,75 E  0 0 0 0 0 0 0 
Winkler-Hübsch, Dorothea 364,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Hübsch, Olaf 363,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Scheffler, Daniel 0,00* E  0 0 0 0 0 0 0 
Zinzius, Heinz 0,00* E  0 0 0 0 0 0 0

SSV Tüschenbroich II
van Ameln, Franz-Josef 372,00* E  0 0 0 0 0 0 0 
Schlebusch, Heiner 372,00* E  0 0 0 0 0 0 0 
Schniedewind, Udo 371,80 E  0 0 0 0 0 0 0 
von Ameln, Lennart 366,50 E  0 0 0 0 0 0 0 
Wellens, Laura 0,00 E 0 0 0 0 0 0 0

SSG Bayer Leverkusen
Andersen, Stime 390,40 E  0 0 0 0 0 0 0 
Dörder, Viktoria 386,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Beckmann, Stefanie 385,20 E  0 0 0 0 0 0 0 
Kottmann, Sarah 381,50 E  0 0 0 0 0 0 0 
Rebien, Marina 381,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Elwert, Carmen 377,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Frigger, Tobias 375,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Dörder, Marcel 364,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Plinke, Julius 358,50 E  0 0 0 0 0 0 0 
Dück, Julia 0,00 E  0 0 0 0 0 0 0 

SpSch Waurichen
Heutz, Alina 383,33 E  0 0 0 0 0 0 0 
Königs, Frederik 372,60 E  0 0 0 0 0 0 0 
Wacker, Hans-Josef 367,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Schmitz, Christian 360,50 E  0 0 0 0 0 0 0 
Tholen, Robert 355,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Meuwissen, Jules 0,00 E  0 0 0 0 0 0 0 

SpSch Köln-Stammheim
Ley, Wolfgang 380,17 E  0  0  0  0  0  0  0  
Rittinghaus, Stephan 379,80 E  0  0  0  0  0  0  0  
Fuhrmann, Stefan 379,00 E 0  0  0  0  0  0  0  
Zeihs, Melina 377,40 E  0  0  0  0  0  0  0  
Wieder, Marco 375,20 E  0 0 0 0 0 0 0 
Joßberger, Anne 371,25 E  0  0  0  0  0  0  0  
Thurau, Detlev 365,00 E  0 0 0 0 0 0 0 



Lankenau, Markus 0,00 E  0 0 0 0 0 0 0 

St. Seb. Brenig
Longerich, Tobias 382,00 E  0  0  0  0  0  0  0  
Mandt-Krewinkel, Michael 381,33 E  0  0  0  0  0  0  0  
Mehlitz, Verena 380,25 E  0  0  0  0  0  0  0  
Hartmann, Dominik 379,33 E  0  0  0  0  0  0  0  
Walter, Lukas 377,25 E  0  0  0  0  0  0  0  
Schäfer, Alexis 376,33 E  0  0  0  0  0  0  0  
Klein, Vanessa 372,00 E  0 0 0 0 0 0 0 
Reichert, Holger 0,00 E  0 0 0 0 0 0 0 

Bei den mit * gekennzeichneten Schützen mit gleichem Setzergebnis muss bei eventuellem gleichzeitigen Einsatz der
Schützen/-innen die Setzlistenposition ausgelost werden.




